ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА И  ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О внесении изменения в приказ департамента инвестиций
и развития малого и среднего предпринимательства

Краснодарского края от 15 мая 2023 г. № 181 «Об утверждении
Положения о комиссии по вопросам признания субъектов

малого и среднего предпринимательства
социальными предприятиями»

В соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края
от 1 декабря 2022 г. № 888 «О системе и структуре исполнительных органов
Краснодарского края», постановлением Губернатора Краснодарского края
от 2 октября 2023 г. № 774 «О департаменте развития бизнеса и
внешнеэкономической деятельности Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу департамента инвестиций и развития
малого и среднего предпринимательства Краснодарского края от 15 мая 2023 г.
№ 181 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам признания
субъектов малого и среднего предпринимательства социальными
предприятиями» изменение, изложив пункт 1.4 в следующей редакции:

«1.4. Организационно-техническое обеспечение деятельности
Комиссии осуществляется отделом реализации инновационной политики в
управлении развития малого и среднего предпринимательства департамента
развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности Краснодарского края
(далее -  департамент).».

2. Управлению развития малого и среднего предпринимательства
департамента (Целищева А.Ю.):

1) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на
официальном сайте департамента в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.drbvd.krasnodar.ru);

2) обеспечить размещение текста настоящего приказа на Интернет-портале
малого и среднего предпринимательства Краснодарского края
(www.mbkuban.ru).

3. Отделу по вопросам мобилизационной работы, государственной
службы, кадров и делопроизводства департамента (Урмакер С .И.) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте
Губернатора Краснодарского края и администрации Краснодарского края в
информационно-телекоммуникационной сети . «Интернет»

от №
г. Краснодар

http://www.drbvd.krasnodar.ru
http://www.mbkuban.ru

2

http://admkrai.krasnodar.rn и направление на «Официальный интернет-портал
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Руководитель департамента В.Ю. Воробьев

http://admkrai.krasnodar.rn
http://www.pravo.gov.ru